
201７年 3 月 

お客様各位 

シグマ光機株式会社

東京本社 営業部

価格改定（値上げ）のお知らせ 

拝啓 

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

「WEB カタログ」に掲載しております下記製品の価格につきまして、価格改定（値上げ）を

行うことになりました。 

製品の購入経路が変更となり、従来の価格では対応できなくなりました。 

つきましては、まことに遺憾ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

今後も変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

対象商品および価格 

製品名 品番 旧価格 新価格 

ポジティブテストター

ゲット 
TRP-003 \31,600 \37,500 

ネガティブテストター

ゲット
TRN-003 \22,200 \37,500 

以上 




